PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2014

№ 1404
 г. Белокуриха

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города от 04.10.2013 № 1857
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации города от 04.10.2013 № 1857 следующие изменения:
1.1. Строку 9 паспорта программы «Объемы средств и источники финансирования программы по годам», изложить в следующей редакции:

«

	Объемы средств и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования составляет 17443,0 тыс. руб. за счет средств местного и краевого бюджетов
2014

2015

2016

Всего

Всего (тыс. руб.)

6260
5468

5715

17443,0

Местный бюджет

Краевой бюджет

5313
947

5468

5715

16496,0

947,0

»;
1.2. Раздел 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«5. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

Всего на реализацию Программы в 2014 - 2016 годах предполагается затратить из местного и краевого бюджетов 17443,0 тыс. рублей.

Объёмы финансирования мероприятий Программы в 2014 - 2016 годах (тыс. руб.):
	Наименование мероприятия
	Сумма затрат
	Источники финансирования
	Исполнитель мероприятия

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мероприятия по повышению квалификации и переподготовке муниципальных служащих. Участие в семинарах, конференциях, «круглых столах», выставках, ярмарках
	531,0
	558,0
	585,0
	1674
	Местный бюджет
	Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края;

Контрольно-счетная палата города Белокуриха;

Администрация города Белокуриха Алтайского края;

Комитет по управлению имуществом города Белокурихи;

Комитет по финансам, налоговой и кредитной политики администрации города Белокурихи

	Мероприятия по приобретению, реконструкции и модернизации оборудования и программного обеспечения, изготовление ключей для электронного документооборота, сопровождение программ и защита информации данных, информационно-консультационные услуги, заправка картриджей. Приобретение основных средств. Ремонт и обслуживание транспортных средств и оргтехники, автострохование. Сопровождение и обновление официального сайта города Белокуриха. Сопровождение спутниковой системы ГЛОНАС. Техническое обслуживание мини АТС, узла учета тепловой энергии и горячей воды, пожарной сигнализации

	1962,0
	1810,0
	1950,0
	5722
	Местный бюджет

	Капитальный и текущий ремонт здания администрации
	300,0
947,0
	500,0
	500,0
	1300
947,0
	Местный бюджет
Краевой бюджет

	Подписка на периодические издания
	80,0
	85,0
	90,0
	255
	Местный бюджет

	Анализ имеющейся материально-технической базы муниципальных служащих и разработка мер по ее улучшению. Обеспечение надлежащих условий для качественного обслуживания муниципальных служащих (приобретение материальных запасов)
	2440,0
	2515,0
	2590,0
	7545
	Местный бюджет

	ИТОГО:
	6260,0
	5468,0
	5715,0
	17443

 »;

1.3. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

«6. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ
Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации программных мероприятий за счет средств местного бюджета и краевого бюджетов в 2014 -2016 годах составит 17443,0 тыс. рублей.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения программных мероприятий возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

Глава администрации города   К.И. Базаров